
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПРИКАЗ 

 

От    №  

 

 

Об итогах муниципального  

фестиваль- конкурса 

вокально-хореографических  

коллективов «Радуга талантов» 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» 

РТ от 16.04.2024 №556 «О проведении муниципального фестиваля-конкурса 

вокально-хореографических коллективов «Радуга талантов». 

15 мая  2024 года на базе СДК с. Старое Шугурово прошел 

муниципальный фестиваль-конкурс вокально-хореографических коллективов 

«Радуга талантов» (далее – Фестиваль), в котором приняли участие 

следующие образовательные учреждения: МБДОУ «Детский сад №25», 

«Шугуровский детский сад «Тургай», МБОУ «Гимназия №11», 

«Тимяшевская СОШ», «Старокувакская СОШ», МБУ ДО «ЦВР».                                                

На основании вышеизложенного и в соответствии с решением жюри 

Фестиваля в составе: Г.А. Вильданова - заведующая МБДОУ «Шугуровский 

детский сад «Солнышко», Г.Р. Мингазова– методист МБУ ДО «ЦВР», А.Н. 

Сабирова - методист МБУ ДО «ЦВР». 
 

П р и к а з ы в а ю:   

1.Признать победителями среди воспитанников детских садов: 

1.1   в номинации «Хореография» 

1 место: коллектив «Ритмическая мозаика», воспитанники МБДОУ 

«Шугуровский детский сад общеразвивающего вида«Тургай», музыкальный 

руководитель Ахмитова Мадина Кадыровна, Бекмурзина Наиля Наилевна 

2 место: коллектив «Эра», воспитанники МБДОУ «Детский сад №25», 

руководитель Шишкина Регина Ринатовна 

 

1.2 В номинации «Вокал» 

1 место:  дуэт «Мечта», воспитанники МБДОУ «Детский сад №25», 

руководитель Рахманова Екатерина Михайловна 

1 место: ансамбль подготовительной группы МБДОУ «Шугуровский 

детский садобщеразвивающего вида«Тургай», музыкальный руководитель 

Ахмитова Мадина Кадыровна, Кашипова Рамиля Наилевна 

 

Документ создан в электронной форме. № 769 от 22.05.2024. Исполнитель: Братенькина Е.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 22.05.2024 09:55



1.3  Номинация «Хореография» : 

(младшая возрастная группа) 

1 место: хореографическая группа «Эра», ученики МБОУ «Гимназия №11», 

руководитель Шишкина Регина Ринатовна 

(средняя возрастная группа) 

1 место: дуэт «Темп», обучающиеся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Саттарова Холида Умаралиевна, 

1 место: коллектив «Шарм», обучающиеся МБУ ДО «Центр внешней 

работы», руководитель Саттарова Холида Умаралиевна 

2 место:коллектив «Шарм», обучающиеся МБУ ДО «Центр внешней 

работы», руководитель Саттарова Холида Умаралиевна 

3 место: хореографический ансамбль «Жемчужины», ученики МБОУ 

«Тимяшевская СОШ», руководитель Галимова Екатерина Алексеевна 

3 место: хореографический ансамбль«Шаг вперёд», ученики МБОУ 

«Старокувакская СОШ», руководитель Сушкова Анита Сергеевна 

(старшая возрастная группа) 

1 место: коллектив «Импульс», обучающиеся МБУ ДО «Центр внешкольной 

работы», руководитель Саттарова Холида Умаралиевна 

1 место: дуэт  «Темп», обучающиеся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Саттарова Холида Умаралиевна 

1.4 В номинации «Вокал»: 

(Младшая возрастная групп) 

2 место: дуэт «Весна, ученицы МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель 

Гараев Ринат Бакирович 

2 место: дуэт «Солнышко», ученицы МБОУ «Тимяшевская СОШ», 

руководитель Гараев Ринат Бакирович 

(Средняя возрастная группа) 

1 место:Мустафин Артур, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», 

руководитель Гараев Ринат Бакирович 

2 место: Хусаенов Аяз, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель 

Ахметшина Фарида Зуфаровна 

2 место: Хайбрахманова Азалия, ученица МБОУ«Гимназия №11», 

руководитель Ахметшина Фарида Зуфаровна, Абуляизова Фанзия 

Шакировна 

3 место: Шарипова Ралина, ученица МБОУ«Гимназия №11», руководитель 

Ахметшина Фарида Зуфаровна, Абуляизова Фанзия Шакировна 

3 место: Гиззатуллина Риана,ученица МБОУ«Гимназия №11», руководитель 

Ахметшина Фарида Зуфаровна, Абуляизова Фанзия Шакировна 

(старшая возрастная группа) 

1 место: Зайнагова Линара, ученица МБОУ «Тимяшевская 

СОШ»,руководительГараев Ринат Бакирович 

1.5 Педагогические работники: 

1 место: педагогический коллектив МБДОУ «Шугуровский детский сад 

общеразвивающего вида«Тургай», «Ахмитова Мадина  Кадеровна, 

Документ создан в электронной форме. № 769 от 22.05.2024. Исполнитель: Братенькина Е.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 22.05.2024 09:55



Самойлова Гулия Акрямовна,  Шамсутдинова Лилия Анасовна,  Ситдикова 

Асия Асгатовна 

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Волдавину Л.Р., 

заместителя начальника МКУ «Управление образования» ИКМО 

«Лениногорский муниципальный район» РТ. 
 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                    В.С. Санатуллин 

 
 
 

А.Н. Сабирова 

8895-34-478 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 769 от 22.05.2024. Исполнитель: Братенькина Е.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 22.05.2024 09:55



Лист согласования к документу № 769 от 22.05.2024
Инициатор согласования: Братенькина Е.В. Методист
Согласование инициировано: 22.05.2024 09:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С. Подписано
22.05.2024 - 16:08

-

Документ создан в электронной форме. № 769 от 22.05.2024. Исполнитель: Братенькина Е.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 22.05.2024 16:21


